
                                                        

 

  
 
 

 
 

 

VELIKONOČNÍ ZÁVOD 
 

15. ROČNÍK 
  

HULÍN - SOBOTA 9.4.2022 
 
 

P A R T N E Ř I : 

  

ČSGS, ČUS, Město Hulín, ZŠ Hulín, NSA 

 

 

 
M E D I Á L N Í   P A R T N E Ř I : 

 

HULÍŇAN 

 

 

 

 

 

STARTOVNÍ PODMÍNKY 

 

 

 
Pořadatel :        GK Hulín z.s.  

Kontakt - mobil - 605 57 83 96 ; e-mail: gk@gymnastikahulin.cz 
více informací o GK na naších www stránkách : http://www.gymnastikahulin.cz 

 

Místo konání : tělocvična ZŠ Hulín, Nábřeží 938, pro majitele GPS - 49°19´6.99“N,  17°28´17.35“E 

 

Datum : 9. 4. 2020 - SOBOTA  

 

Závodní kancelář : závodní kancelář a tělocvična bude otevřena v den závodu až od  8,00 hodin 

 

Činovníci : ředitel závodu: Bílek Petr 
 hlavní rozhodčí: Daňková Vlasta 
 jednatel: Diblíková Eva 

  
Časový program : 8,00 - 8,15    prezentace závodnic 1. sledu a uhrazení startovného za všechny přihlášené závodnice  
                                                         / za aktualizovaný počet závodnic k sobotě 2.4.2022 a 18,00 hodin / 
       závodnice dalších sledů mohou mít prezentaci později - upřesnění po přihláškách 
 8,30 - 8,45    porada rozhodčích a trenérů 
 8,00 - 8,45    volné rozcvičení 1. sledu 
 8,50              nástup všech závodnic 1. sledu k zahájení závodu 
 9,00       zahájení závodu 

 
 Podrobnější rozlosování bude provedeno po zaslaných přihláškách.  
                                    Pro závodnice z dalších sledů bude volné rozcvičení před zahájením jejich sledu. 

 
 
 
 
 
 

mailto:gk@gymnastikahulin.cz
http://www.gymnastikahulin.cz/


 
 
 
 
 
 

  
Kategorie : 1. Kategorie : 2015 - starší přípravka - 7 let 
                                 2. Kategorie : 2014 - nejmladší žákyně " A " - 8 let 
                                3. Kategorie : 2013 - nejmladší žákyně " B " - 9 let 
                                 4. Kategorie : 2012 - mladší žákyně " A " - 10 let 
                                 5. Kategorie : 2011 - 2000 - mladší žákyně " B " - 11 - 12 let 
                                 6. Kategorie : 2009 - 2008 - starší žákyně - 13 - 14 let 
                                 7. Kategorie : 2007 - 2006 - 2005 - juniorky - 15 - 16 - 17 let 
                                 8. Kategorie : 2013 a starší - ELITE 
   

Podmínky účasti : Včas zaslaná přihláška - viz  zaslaný vzor pro MP 2022 /je ke stažení i na webu ČSGS/ 
- v přihlášce uveďte přesný název vysílajícího oddílu, příjmení a jméno závodnice, rok narození,   
   kategorii, příjmení osobního trenéra / trenérů /,  
 

 PŘIHLÁŠKA : obratem, nejpozději do 1.4.2022 
 Po přihlášeni není od 1.4. 2022 není možné měnit přihlášené závodnice - pouze je odhlásit - např. 

pro nemoc. 
 - Poslední možnost přihlášení se zvýšeném startovném  /+ 100,00 Kč/ je do středy 6.4.2022. 
  
 Lékařská prohlídka - ne starší jednoho roku - viz vyhláška MZ ČR 391/2013 Sb.  
 Podmínky jsou uvedeny v manuálu 1.1.3 – např. foto na průkazce ! 
  

Startovné : viz MANUÁL MP 2022 

 

Omezení počtu : viz MANUÁL MP 2022 
 

Rozcvičení : viz MANUÁL MP 2022 
 

Rozhodčí :                 viz MANUÁL MP 2022 
 

Úbor : Závodnice všech kategorií závodí pouze v dresu / bez elasťáků / 
 

Požadavky : Jsou uvedeny v tabulce pro Moravský pohár - viz MANUÁL MP 2022 

 

Závodí se na :            kategorie 1 - lavička + prostná - koberec bez pružné podlahy 
 kategorie 3, 4, 5, 6, 7 a 8 – přeskok dle tabulky v rozpisu, bradla s certifikací FIG + kladina - výška podle 

požadavků MP 2022 + prostná – nafukovací žíněnka /12metrů/ výška 20 cm.  
 

Přeskok : kat. 1 – kotoul letmo - žíněnky 40 cm + dopadová 10 cm 
 kat. 2 a 3 – přemet do lehu – výška stolu 80 cm 
 kat. 4 – celý přemet – výška stolu 105 cm 
 kat. 5, 6, 7 a 8 – celý přemet – výška stolu 115 cm 
 

  
  

 
 
 
 
 

Těšíme se na Vaši účast. 
 
 
 

 V Hulíně  16.3.2022                                                                                             Bílek Petr   -   Předseda GK Hulín z.s.    
 
 
         


